LOTTO POZNANSKI CZERWIEC 56 - BIEG PAMIECI 10 KM

Organizator:

Data: 2022-06-27
Miejsce: POZNAN
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

APS AGENCY Sp. z 0.0. Sp.k.

LOTTO POZNANSKI CZERWIEC ’56 - BIEG PAMIECI 10 KM, OPEN

M-ce

1
2
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5
6
7
8

9
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23
24
25
26
27
28
29
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32
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36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46

Nazwisko i imie

LORENZ DANIEL
JEZIERSKI GRZEGORZ
KEDZIORA RAFAL
DEBICKI MARCIN
LUTOMSKA DOROTA
GOLAK MARCIN
MATUSZEWSKI MAREK
CAMCOHOB MAKCUM
BUDNY BLAZE)
MASTALERZ ZBIGNIEW
WRONECKI MATEUSZ
CZARNOGORSKI HUBERT
FRANKOWSKI LUKASZ
ANTKOWIAK MATEUSZ
MAJEWSKI PATRYK
SKUBISZYNSKI BARTLOMIEJ
PILARCZYK MATEUSZ
PAWLAK SLAWOMIR
SILSKI ARTUR
ZARNOWSKI DAWID
KOREK MACIE)
ALEKSANDROWICZ KRZYSZTOF
REWERS PIOTR

PORADA MAREK
FRANKOWSKI ANDRZE)
MACIEJEWSKI PIOTR
KLIMPEL JAKUB

NOWIK MATEUSZ
KAZMIRSKI KRZYSZTOF
KOMOROWSKA MAGDALENA
NOWACKI MARCEL
KOPLIN ADAM
OGORKIEWICZ MACIE]
TASAREK BARTOSZ
STACHOWSKI TOMASZ
KRZYZANOWSKI £UKASZ
POLASZEK TOMASZ
KRAWCZYK LESZEK
KAWKA MARCIN
FIGLEROWICZ MATEUSZ
ZYLOWSKI DAWID
WOJCIECH BARTOSZ
KAZMIRSKI DARIUSZ
KOZAK KRZYSZTOF
SZYMANSKA ANNA
PANUS MARTA

Nr

3
66
9
207
104
50
119
200
21
118
189
30
46
13
114
159
145
140
158
196
85
10
153
151
47
111
78
130
74
81
125
84

178
166
97
148
91
72
43
199

73

174
139

Klub
KIBOLSKI KS

NSZZ SOLIDARNOSC REGION WIELKOPOLSKA
NSZZ SOLIDARNOSC REGION WIELKOPOLSKA

OFIX.PL BIKE TEAM

RUNNER'S POWER
NIE

FARUTEX POZNAN

ENEA TEAM
BIEGAM BO LUBIE
ANIOEKI RYSZARDA
HCP

NSZZ SOLIDARNOSC WIELKOPOLSKA

RACIAZEK MISTRZEM
ENEA TEAM

HART SKOKI

GREAT BENTLEY RUNNING CLUB
ANKOS MMA

WATAHA_LACZY_NAS_BIEGANIE
ENEA SERWIS

IZERSKA GRUPA BIEGOWA

B4SPORT

|INTELMGENTHE

KIEKRZ

KOZIEGLOWY
KOZIEGLOWY

WRZESNIA
OBORNIKI
POZNAN
SREM
UKRAINA
POZNAN
ZAGAN
KROTOSZYN
POZNAN
CZAPURY
GNIEZNO
POZNAN
UTRATA
POZNAN
POZNAN
LUBON
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

TRZEMESZNO

LESZNO
SKOK
BYDGOSZCZ
LUBON
LUBON
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
GNIEZNO
LESZNO
POZNAN
SREM
POZNAN
GDANSK
POZNAN
BYDGOSZCZ
STRZELNO
KOSTRZYN
WIELEN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

lO'ITOi
czmwwc

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY

5km

00:20:51
00:20:59
00:21:34
00:22:00
00:22:13
00:22:17
00:23:16
00:23:10
00:23:25
00:23:07
00:23:30
00:23:58
00:24:34
00:23:34
00:24:55
00:24:16
00:25:24
00:25:10
00:25:26
00:25:28
00:23:57
00:25:29
00:25:22
00:25:24
00:25:01
00:25:22
00:25:45
00:26:58
00:25:57
00:25:58
00:24:51
00:26:07
00:26:54
00:26:05
00:27:00
00:25:11
00:26:34
00:26:50
00:27:00

00:27:23
00:28:19
00:26:01
00:28:19
00:27:57
00:27:38

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
00:41:43.10
00:41:53.35
00:42:51.15
00:43:07.65
00:45:14.55
00:45:48.55
00:46:02.15
00:46:38.20
00:46:48.45
00:47:49.40
00:48:28.25
00:48:43.25
00:48:55.45
00:49:05.45
00:49:16.05
00:50:10.65
00:50:28.45
00:50:41.55
00:50:42.45
00:50:48.40
00:51:01.90
00:51:03.75
00:51:08.00
00:51:18.75
00:51:29.35
00:51:45.55
00:52:05.40
00:52:10.00
00:52:12.20
00:52:15.45
00:52:54.65
00:52:55.75
00:53:03.10
00:53:10.15
00:53:21.55
00:53:23.85
00:54:15.90
00:54:39.95
00:54:45.40
00:54:53.00
00:55:00.80
00:55:15.75
00:55:23.25
00:55:23.45
00:55:32.95
00:55:38.75

min/km

4:10
4:11
4:17
4:18
4:31
4:34
4:36
4:39
4:40
4:46
4:50
4:52
4:53
4:54
4:55
5:01
5:02
5:04
5:04
5:04
5:06
5:06
5:06
5:07
5:08
5:10
5:12
5:13
5:13
5:13
5:17
5:17
5:18
5:19
5:20
5:20
5:25
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:32
5:33
5:33

1/3

km/h

14.4
14.3

14
13.9
133
131

13
129
12.8
12.5
12.4
12.3
12.3
12.2
12.2

12
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.6
115
11.5
11.5
11.5
11.3
113
11.3
113
11.2
11.2
11.1

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
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M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie

CIESIELSKI KRYSTIAN
WOZNY DAWID
SUROSZ KORDIAN
STANI ROBERT
RYBARCZYK ROMAN
TOPOLEWSKI MACIEJ
ZMINKOWSKI TOMASZ
NACERA KRZYSZTOF
GRACZYK ARTUR
OWOCKI PIOTR

ADAM ROBERT

KROL DARIUSZ
RATAJCZAK RAFAL
OKONIEWSKI MARCIN
KROL MILOSZ
URBANSKA-DYMEK AGNIESZKA
NAWROT RADEK
ZAKRZEWSKI ADAM
LOJEWSKI PIOTR
ZOWCZAK DOROTA
JENA KRZYSZTOF

BIJAS PIOTR

KIELAN AGATA
KOSIOREK DAREK
BIEDALAK KRZYSZTOF
SLUPSKA WIKTORIA
SZYMANSIK JACEK
KAEMUCKI £LUKASZ
ZMUDZINSKI KAMIL
KLIMAS ADRIAN
JURECKI GRZEGORZ
LORENZ MALGORZATA
GORSKI KRZYSZTOF
MATWIEJCZYK KRYSTIAN
PLASZCZAK JAROSEAW
MUSIDLAK LESZEK
OLEJNICZAK ROBERT
OLEJNICZAK PIOTR
WUJEK MARCIN
RUDNICKI MARCIN
ILASZ STAS

GRAJZER MIROSEAW
CIESLEWICZ MATEUSZ
PIOTROWSKI LUKASZ
JASIK WOJCIECH
LUCZAK AGNIESZKA
KALUZNY JOACHIM
DOBROWOLSKI LtUKASZ
BASINSKI PAWEL
SOBKOWIAK SLAWOMIR
STAWIAK IZABELLA
KROPIDLOWSKI TOMASZ
KARWACKI ANDRZE]
TOMICKI JAROSEAW
WALUK PIOTR
POPIOLEK RENATA
DOMZAL RAFAL

Nr

23
188
8
169
155
181
197
206
53
137
12
94
152
131
93
184
123
192
108
194
65
11
76
86
18
161
212
68
198
77
67

52
120
147
205
133
132
190
154

58
202

24
146

63
109

69

32

16
162
201

92

70
179
186
150

34

Klub

BIEGACZE YOUFIT

NIGHT RUNNERS WRZESNIA
BLUMTEAM

EUROCASH

22 ODN

SMART CITY POZNAN

ENEA SERWIS

WKURW_TEAM
QUAY POZNAN
RAWA TEAM

TEAM POSTEP PNIEWY
NSZZ SOLIDARNOSC POZNAN

KIBOLSKI KS

RAWA TEAM
RAWA TEAM

MESKA STRONA RZECZYWISTOSCI

NIGHT RUNNERS

PRO366

M-scowos¢

NOWY LUBOSZ

MLODASKO

POZNAN

GNIEZNO

PUSZCZYKOWO

POZNAN

ZALASEWO

GOZDOWO
SWARZEDZ
DABROWKA
GNIEZNO
SWARZEDZ
LESZNO
KOMORNIK
STESZEW
TARNOWO PODGORNE
WIRY
POZNAN
KOMORNIK
PNIEWY
SWARZEDZ
POZNAN
POZNAN
SWARZEDZ
SKORZEWO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
KIEKRZ
POZNAN
NOWE MIASTO NAD WARTA
TULCE
WITKOWO
DOPIEWO
MOSINA
BRODNICA
PILA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
SMIGIEL
POZNAN
PUSZCZYKOWO
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
WRONKI
POZNAN
GNIEZNO
POZNAN
POZNAN
DOPIEWIEC
POZNAN
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI

M. kat
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
5
58
59
60
6
61
62
7
63
64
8
65
66
67
68
69
9
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
10
83
84
85
86
11
87
88
89
920
12
91

K/M
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
K5

M58
M 59
M 60
K6

M 61
M 62
K7

M 63
M 64
K8

M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
K9

M 70
M71
M 72
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M79
M 80
M 81
M 82
K10
M 83
M 84
M 85
M 86
K11
M 87
M 88
M 89
M 90
K12
M9l

5km Netto

00:27:05 00:55:43.30
00:25:32  00:55:50.40
00:28:42 00:55:56.25
00:28:43 00:56:03.75
00:27:19 00:56:11.00
00:27:08 00:56:32.70
00:27:35 00:56:34.80
00:27:21 00:56:37.85
00:27:35 00:56:37.90
00:27:54 00:56:45.35
00:27:45 00:57:04.45
00:27:11 00:57:16.45
00:29:17 00:57:21.20
00:25:14 00:57:37.10
00:29:13 00:57:39.45
00:28:55 00:57:44.25
00:28:38 00:57:52.35
00:28:25 00:57:57.95
00:28:21 00:57:58.10
00:28:25 00:57:59.00
00:28:17 00:58:25.90
00:29:02 00:58:26.15
00:28:28 00:58:37.85
00:29:06 00:58:49.65
00:28:22 00:59:04.00
00:29:55 00:59:05.90
00:26:36  00:59:15.80
00:29:09 00:59:32.10
00:31:15 00:59:32.20
00:28:37 00:59:37.85
00:29:51 00:59:41.15
00:30:52 00:59:42.60
00:30:28 01:00:14.45
00:30:39 01:00:23.00
00:29:43 01:00:46.85
00:28:08 01:00:48.75
00:30:59 01:01:00.60
00:31:00 01:01:01.05
00:27:29 01:01:03.55
00:30:43 01:01:22.75
00:30:42 01:01:33.30
00:29:23 01:01:53.10
00:30:31 01:02:11.15
00:31:02 01:02:21.80
00:28:24 01:02:40.65
00:29:48 01:02:56.90
00:28:05 01:02:59.05
00:29:18 01:03:33.30
00:31:19 01:03:37.85
00:31:46 01:03:48.55
00:31:06 01:04:05.75
00:31:00 01:04:07.55
00:28:54 01:04:41.30
00:30:20 01:04:44.20
00:30:41 01:05:21.60
00:32:26 01:05:27.80
00:31:51 01:05:52.10

http://b4sport.pl/

min/km
5:34
5:35
5:35
5:36
5:37
5:39
5:39
5:39
5:39
5:40
5:42
5:43
5:44
5:45
5:45
5:46
5:47
5:47
5:47
5:47
5:50
5:50
5:51
5:52
5:54
5:54
5:55
5:57
5:57
5:57
5:58
5:58
6:01
6:02
6:04
6:04
6:06
6:06
6:06
6:08
6:09
6:11
6:13
6:14
6:16
6:17
6:17
6:21
6:21
6:22
6:24
6:24
6:28
6:28
6:32
6:32
6:35

2/3

km/h
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
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M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie

KSIAZAK KRYSTIAN
LAWNICZAK PATRYK

STAGA BLAZE|
KLACZKIEWICZ MAGDALENA

DUDA KRZEMIENIEWSKA JADWIGA

TRESZCZYNSKA MIRKA
TRESZCZYNSKI JANUSZ
SPICKER DARIA
WARZYCH ADAM
SZEWCZYK MATEUSZ
JANKOWICZ PAULINA
GAWRONSKI ADAM
COBLEWSKI KRZYSZTOF
DWOZNIK ROBERT
MACKOWSKI PAWEL
MUSIAL ANNA

FILIPIAK ROBERT

STAN ADRIAN

NOWAK PAWEL
WALAS-GWIZDALA BARBARA
KUBIAK ADAM

KUREK MATEUSZ
MAJEWSKI LUKASZ
SZYMCZAK KLAUDIA
KRASZKIEWICZ RAFAL
NOWAK MARIOLA
DYGUDAJ AGNIESZKA
TONDER ADRIANNA
MARCINIAK MONIKA
JASTRZEBSKI RADEK
ZBOROWSKI DARIUSZ
NOWICKI TOMASZ
CZAJKA ANNA

DOGA ZBIGNIEW
MARCZAK HANNA
SLAWCZYNSKI KAZIMIERZ
KOWALEWSKI BARTLOMIE]
KASIERSKA EWA KATARZYNA
KOPANIARZ DAMIAN

Nr
98
107
167
79
36
182
183
165
187
173
62
49
25
40
113
122
44
168
127
185
99
101
210
175
90
126
41
180
116
64
193
129
26
33
117
160
87
71
83

SPARTA STRZESZYN

KB SZAMOTULY
KB SZAMOTULY

LOWCY ZYCIOWEK

DAM RADE
DBL
PARKRUN POZNAN

SOKRATES TEAM
NIE DOTYCZY

QUAY POZNAN

DASZEWICE

UNIA 100 SWARZEDZ

WKB META LUBLINIEC

Klub

M-scowos¢
POZNAN
POZNAN
POZNAN
SZAMOTULY
SZAMOTULY
POZNAN
KONARZEWO
KRUSZEWO
POZNAN
LESZNO
POZNAN
POZNAN
CZMON
WRONKI
POZNAN
POZNAN
MOSINA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
LUBON
POZNAN
POZNAN
ZAGOROW
POZNAN
BYDGOSZCZ JANOSIKA 7/24
POZNAN
DAKOWY MOKRE
POZNAN
POZNAN
POZNAN
DASZEWICE
POZNAN
SRODA WIELKOPOLSKA
POZNAN
SWARZEDZ
POZNAN
POZNAN
OBORNIKI WIELKOPOLSKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI

M. kat
91
93
9
13
13
15
95
16
9%
97
17
98
99
100
101
18
102
103
104
19
105
106
107
20
108
21
22
23
24
109
110
111
25
112
26
113
114
27
115

K/M
Mol
M 93
M 94
K13
K13
K15
M 95
K16
M 96
M 97
K17
M98
M99
M 100
M 101
K18
M 102
M 103
M 104
K19
M 105
M 106
M 107
K20
M 108
K21
K22
K23
K24
M 109
M 110
M 111
K25
M 112
K26
M 113
M 114
K27
M 115

5km

00:29:36
00:30:17
00:30:44
00:32:49
00:32:48
00:33:17
00:33:17
00:32:22
00:35:07
00:33:37
00:35:54
00:35:54
00:40:40
00:33:27
00:35:20
00:34:39
00:34:36
00:33:22
00:34:08
00:33:31
00:35:21
00:34:01
00:39:30
00:34:17
00:33:38
00:34:30
00:35:50
00:37:10
00:36:26
00:36:48
00:36:48
00:36:19
00:36:27
00:39:31
00:39:33
00:39:55
00:42:45
00:42:17
00:43:09

http://b4sport.pl/

Netto
01:05:52.10
01:06:19.55
01:06:21.70
01:06:33.45
01:06:33.45
01:06:40.50
01:07:39.25
01:07:50.15
01:09:09.10
01:09:09.25
01:09:28.35
01:09:28.45
01:09:29.80
01:10:04.90
01:10:23.95
01:10:28.50
01:10:35.70
01:10:38.35
01:10:44.25
01:12:02.00
01:12:22.70
01:12:39.05
01:13:14.70
01:13:16.65
01:13:18.55
01:13:23.85
01:13:35.25
01:14:29.45
01:14:56.30
01:15:41.40
01:15:43.05
01:16:41.90
01:17:24.15
01:19:06.20
01:19:07.95
01:22:41.20
01:25:21.30
01:26:25.55
01:32:59.25

min/km
6:35
6:37
6:38
6:39
6:39
6:40
6:45
6:47
6:54
6:54
6:56
6:56
6:56
7:00
7:02
7:02
7:03
7:03
7:04
7:12
7:14
7:15
7:19
7:19
7:19
7:20
7:21
7:26
7:29
7:34
7:34
7:40
7:44
7:54
7:54
8:16
8:32
8:38
9:17

3/3

km/h



